Monz Lombardino tom. 8. de Matrim. tom. 2.

Prague fol. 143

Cap. 5. n. 11. q. ut total adugetur Theologi circa

inveni tunc inceptio ne obliuendi beneficii
 si sit causa principalis et primaria et quatuor mor-
 tale: scilicet si sit secundaria et impulsiva. *Philosophus*
 tr. 1. p. 8. c. 1. n. 13. *Leander tom. 2. de ordine tract.*
 6. *Disput. 7. quest. 12. et in simili affectus auctoritatis*
S. Thomae.

Beneficia per promotionem adepti vacant per
 ad ipsam promotionem et consecrationem, vel postquam
 pro tempore ad consecrationem perinde fuerit
 cap. cum in curia & cum vero de elect.
 Hidentin ser. 7. c. 9. et ser. 23. de reform. c. 2. et
 beneficia per promotionem ad se referuntur in extrajant.
 ad. hidentin 13. de Prob. v. dignitat. inter extrajant. comu.
 ter. et in v. R. v. monasterii post medium et de hlo.
 Romane Curie, potest prouideri, non spoliata consecrat.
 et i. ad papa excedat tertia beneficiorum non prouidet in
 alia promotione nisi lexum ad papa videtur et chaga
 vacant beneficia simplicia et Preceptoris ordinis Prae.
 Sacerdotum. Barbon. depot. Episc. 3. d. 57. an. 69. b.

La Villa de Castellon de la Plana, que el Obispo
 haga la primera entrada de medio Pontifical y que
 si entra en otro habit no llevaran las varas del
 Pabio los Jurados y otros Ministros, porq el Ob.
 severo entro una vez de esa suerte, en q los Bate-
 uyos con Muey y Nouete. El Ceremonial de los
 Obis. Lib. 8. cap. 2. Inbre de la forma y las Iglesias
 de los Lugares Inygnos de la Vicaria q deve seguirse
 sean a Castella in Praxi Ceremoniar. Lib. 1.
 tit. lo. 6. 7. n. 21. Del Pabio y entrada de los Obis.
 Cortada tom. 5. Denis 285 y en las dos decisiones
 siguientes trata del Pabio. Pareu, y deven observar
 la costumbre antigua de Muey y Nouete q no obsta
 m. ayto contrario, ni la resistencia q hizieron al
 Ob. de Roza porq no era Pabio proprio
 en el Pontifical Romano q ay hido. Lib. 3. fol. 479.
 ordo ad receptionem, Proceionaliter, Pabatum, vel
 Syatum, habita de los Lugares Inygnos y Inygnia: ex
 more, porq dize q sea Pabio Pontifical segun
 los ornamentos q rehere y pareu ha de ser en los Lugares
 q ay costumbre.

189
215
Tractatus de Testibus q. 62^o ^{lib. 10. an. 212.} agit
de Regula q. Contra productionem testis in
bono probat et n. 213 q. 2^o producit intell^o ad finem
causam ex pro Curia informari. Examinari et n. 239
q. 2^o vniuersi Regule a parte approbati plene probat et
n. 241. q. 2^o licet sentiant de iure personis, sed non dicta
licet n. 242 recit^o contrariam opinionem, et Concordat
q. 1^o producit examen testium diuisionem et testificacionem non
poterit excipere contradicta iuris si temporale testes
sunt et tunc per d^o totum inducit r^o coram examine
producit et credit ad d. coram receptam esse contra.
cum tenuerit sedone. = n. 252 q. 2^o esse producti
sunt apud non impedit iudex. Non impeditur iu-
dex ex officio illos Regule si videt aliam partem
non fouere Iustitiam, cum alijs a Navarro, lib.
3. Concil. 1235. n. 31. Cuius Contrarium Voluit P^olinus,
et insup. c. in d^o n. 10. ^{lib. 10. aduente de Testibus,} et
Conducunt tradita a Panuario eadem quest. 62. n. 150.
Vbi. Iudex ex officio et si part^o nihil opponat potest sent^o
Regule. Marini Mutta Decis. 26. fol. 45. Bertolanum
et quicunq. n. 2. quod Testi Inu^o et Singulani, producti
a Iure Contra cum probat et plures doctores Regule, et
Palencia ^{hic non sequat. de iure} Concil. 53. n. 8. et Concil. 28. n. 42. Idem
Mutta Decis. 43. n. 37.